UBND TỈNH LONG AN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            SỞ Y TẾ                                          Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

      Số:               /QĐ-SYT              Long An,  ngày        tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

 đối với Dịch vụ y tế Minh Khang

GIÁM ĐỐC SỞ  Y TẾ  LONG AN

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023
Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Quyết định số 55/2022/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của UBND tỉnh

Long An ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Y tế;

Theo đơn đề nghị trả giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của Bà
Nguyễn Kim Cúc là người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của Dịch vụ y
tế Minh Khang.

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 717/SYTLA-

GPHĐ ngày 16/6/2015 và Quyết định phê duyệt danh mục kỹ thuật số 717/QĐ-
SYT ngày 16/6/2015 của Sở Y tế tỉnh Long An cấp cho:
    - Cơ sở khám chữa bệnh: DỊCH VỤ Y TẾ MINH KHANG
    - Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: NGUYỄN KIM CÚC, Số
CCHN: 001726/LA-CCHN do Sở Y tế tỉnh Long An cấp ngày 30/08/2013.
    - Địa điểm hoạt động: Số 232, ấp Bình Nam, xã Bình Tâm, thành phố Tân An,
tỉnh Long An.

Điều 2. Lý do thu hồi Giấy phép hoạt động KB, CB: Cơ sở ngừng hoạt động,
Điều 3. Cơ sở: Dịch vụ y tế Minh Khang không được thực hiện hoạt động

khám chữa bệnh kể từ ngày ban hành Quyết định này.
Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 5. Phòng Nghiệp Vụ, Thanh tra Sở Y tế, Dịch vụ y tế Minh Khang và

Bà Nguyễn Kim Cúc chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 5;
- Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - BYT;
- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;
- Phòng Y tế TP Tân An;
- Website Sở Y tế;
- Lưu VT, NV, Tổ thư ký.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T08:45:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Phúc<phuchm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T10:41:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ Y TẾ<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T10:41:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ Y TẾ<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T10:41:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ Y TẾ<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!